
OBJEDNÁVKA č. CES

Číslo VZ (kontrolní/systémové)'. Líitf 95^/11.6.2024

FoodArt agency s.r.o.Dodavatel:Objednatel:

sídlo:sídlo:

1367607006/2700

Název zakázky:

června 2024,18:00 hod, pro 120 osob.

Kč111 100,-

Kč128 059, -

21 dní

1.

smyslu zákona o DPH2.

HA 
GUE
GA
G

/PRA
PRA
PRA
PRA

milíMHNPP04JVG9Y

“t a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, 
příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

ICQ: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
bank, spoj.: 
e-mail:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Kancelář primátora

OB J/51/03/002632/2024 
objednávka: O39/2Q24/PRM

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), se akceptací této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. SML: ob/2¥ff20008-^
Datum

Objednávka cateringu na akci s názvem
června 2024._________________________

Předmět plnění: Objednávka cateringu na akci s názvem „Poděkování dárcům krve“ dne 14.

Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr. et Mgr. Petrou Kadlecovou 
ředitelka odboru Kancelář 
primátora MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Mgr. Kamilla Kharisova 
referent protokolu 
+420 778 739 724 
27-5157998/6000 
kamilla.kharisova@praha.eu

Thámova 221/7
186 00 Praha 8 - Karlín
09428658 DIČ: CZ09428658
Roman Vaněk 
jednatel společnosti

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 14.06.2024
Místo plnění: Praha

„Poděkování dárcům krve“ dne 14.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH: \/

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět

mailto:kamilla.kharisova@praha.eu


4.

2.

3.

4.

5.

6.

9.

7.
8.

v případě, že faktura nebude obsahovat „^sti uved^^dn^ je O^ed^ 

sá, -= í“ —- -..-
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

rS^objednávky vystovná "XI
U4. datum jejího podpisu a

její text. v v oVr.trsXnccti uvedené v této objednávce nepovažují

““ ■’i“ ’

X“ ” i: ;í vvvXX

zákona o registru smluv. na dotaz třetí osoby poskytovat informace v
Dodavatel bere na vědomze! “^"fysiobodném pHstupu k informacím, ve zněni pozdějších 

SX“ x ™šk“é inSmaV?XvXobjK“vce v citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám po u onep 2016J/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
V souladu s nařízením Evropského parlamen u bn;cd ddaiů a o volném pohybu těchto
ochraně fyzických osob v souvislost• s-pracovamm pHslušuým „aXm ředitele

údaiů a o zrušeni smemice 95/46/ES (ODFK) cminiivv nrostřednictvím registru smluvMagistrátu hl. m. Prahy k zajištění P™" gQ například
nesmí faktura v rozsahu a předmětu plném^obsahovat « ^^vdho účtu a její kontaktní údaje 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narc> , JI J budou v rozsahu

X&P„nX X PH -ejbování informací pro 

občany v systému otevřených dat a v reg^™1 ®^n^Jobdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.
X zXapouze písem„é; a to v pHpadě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které ^3^XXS“nateli obratem , avšak nejpozději 
X:&lVoX"íX«vký,  jinak tato nabídka na uzavření objednávky

W. ^atelěesmě promuje,

ZXtX—oXXX&kazuie kvahftkaci, není takovou výše

technické či finanční zadání předmětné

XX"ZoXP2 odět 1 Pí™, o) zákon, o střetu zájmu, pokud se jedná o členy

registrované partnerství (dále jen „partner ), jme o y p důvodně pociťovala jako ujmu vlastni.
XXSo"XXXiva^ndbo osoby,které spolutrvaeěíií;

znění pozdějších předpisů (dále

že



2.

V Praze dne: /2. 6. 20 2</

Za Objednatele:

Roman Vaněk 
jednatel společnosti

plném rozsahu a

1 uhradit na

. u + ,^r etMgr. Petra Kadlecová 
ředitelka odboru Kancelář primátora MHMP 

bez výhrad.

ve výšf 0,05 % z^málnťclny pfedměÍŮ plněn' 

a to za každý započatý kalendářní d^n P 

je povinen pokutu podle bodu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v

V Praze dne: /J £ 2W/

Za Dodavatele:

serozumí vedoucTz^městaTnec^Objedn^te^který0101^ (pfíČemŽ vedouc™ úředníkem

oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zamZtXT^^
ontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu ' P™00™1 ukoly’ organizovat, řídit 

„ ISSSSEKXa......
.:ýy.E“ sr swas

Smluvní sankce:
1- Při prodlení Dodavatele 

Objednateli pokutu 
v této objednávce, 
povinnosti. 
Dodavatel jr 
doručení.

objednávky zaplatí Dodavatel 
r’ v J včetně DPH stanovené 

prodleni až do řádného splnění této 

výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího


